
                 ROZPIS. 
 

 
 

1. ZÁKLADNÍ  ÚDAJE : 

 

FINÁLE 48. ROČNÍKU SERIÁLU 

ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA 2013.                       
 

1.2.  ČÍSLO ZÁVODU :    823V1 

 

1.3. POŘADATEL ZÁVODU :   

 

 „SOUTĚŽE PODKOVY“, O.P.S. HUMPOLEC, MV 0074. 
 

1.4.  TERMÍN KONÁNÍ :      23. – 25. 8. 2013. 
1.5.  MÍSTO KONÁNÍ ZÁVODU:     HUMPOLEC - ZÁVODIŠTĚ ŠKOLNÍHO STATKU - DUSILOV   

1.6.1.  KOLBIŠTĚ :     TRAVNATÉ  
1.6.2.  OPRACOVIŠTĚ :   TRAVNATÉ  
 

2. FUNKCIONÁŘI  ZÁVODU: 
 

2.1.1. ŘEDITEL ZÁVODŮ -  ING. JAN MÁCHA, PŘEDSEDA SPRÁVNÍ RADY O.P.S. 

2.1.2. ŘEDITEL  OV FINÁLE  -  ING. JIŘÍ KLUBAL 

2.2. SEKRETÁŘ ZÁVODŮ (TAJEMNÍK) FRANTIŠEK HÁVA 

 

2.3. HLAVNÍ ROZHODČÍ -  ING. JAN PALEČEK 

 

2.3.1. VRCHNÍ PRO VŠESTRANNOST   ING. ANTONÍN KLAUZ 

2.3.1.1. SBOR -    VĚRA FIŠAROVÁ, EVA PALEČKOVÁ,  

ING. MARKÉTA KVAPILOVÁ, BOHUMIL ŠUBR 

   

2.3.2. VRCHNÍ PRO SPŘEŽENÍ   -  JOSEF TROJANEC  

2.3.2.1. SBOR  -    ING. JIŘÍ KUNÁT, PETER MIKULÁŠIK (SVK)     

 

2.4. TECHNICKÝ DELEGÁT   -  

2.4.1. VŠESTRANNOST -   ZDENĚK SÁGL  

2.4.2. SPŘEŽENÍ –     FRANTIŠEK SLAVÍK 

 

2.5. AUTOR TRATÍ    

2.5.1. VŠESTRANNOST -    ZDENĚK KUSÝ  

2.5.2. SPŘEŽENÍ -    ING. ALEŠ KŘÍŽ 

 

2.6. STEWARDI -    C – ING. PATRIK SUKDOLÁK,   ZDENĚK NĚMEC 

 A - ING. JAN SCHWARZ        

 

2.7.  HLASATELÉ -    JAROSLAV GRODL, ING. HANA STEHLÍKOVÁ 

2.8.  VÝPOČETNÍ STŘEDISKO  -  JANA BAMBUCHOVÁ,   JAROSLAV KOSAŘ  



3. TECHNICKÉ ÚDAJE: 
 

3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, Statut 48. Ročníku Seriálu závodů Zlatá podkova, 
  a ustanovení tohoto rozpisu. 

3.2. SOUTĚŽE  –  VŠESTRANNOST :   
  

 3.2.1. ZLATÁ PODKOVA   -   CNC 2*.   (zároveň MČR/C – sen. 2013) 

   

Drezurní zkouška: FEI 2* 2009 B  

 Terénní zkouška:    3025 – 3575 m, 550 m/min, 27-32 skoků, 115 cm 

 Skoková zkouška:    600 m, 350 m/min., př./skoky: 10-11/14, 120 cm 

 

3.2.2. STŘÍBRNÁ PODKOVA -  CNC 1*. 
  

Drezurní zkouška: FEI  1* 2009 B  

  Terénní zkouška:    2600 – 3120 m, 520 m/min. 25-30 skoků, 110 cm 

  Skoková zkouška:     600 m, 350 m/min., př./skoky: 10-11/13, 115 cm 

 

3.2.3. BRONZOVÁ PODKOVA  - „L“   JUNIOŘI  STARŠÍ -  17-18 LET 
        

Drezurní zkouška: CN 6/09 

Terénní zkouška: 2200 – 3000 m,  450-500  m/min., max. 25 sk.105 cm 

Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min., př./skoky: 9-10/12, 110 cm 

   

  

3.2.3.1. BRONZOVÁ PODKOVA  - „ZL“  JUNIOŘI  MLADŠÍ -  14 -16 LET + DĚTI   
        

Drezurní zkouška: CN 4/10 

Terénní zkouška: 2000 – 2500 m,  430-480  m/min., max. 20 sk.100 cm 

Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min., př./skoky: 9/10, 100 cm 

   

  

3.2.4. SOUTĚŽ NADĚJÍ  -  „L“   KONĚ 5.TI  LETÍ   

 

Drezurní zkouška: CN 6/09 

Terénní zkouška: 2200 – 3000 m,  450-500  m/min., max. 25 sk.105 cm 

Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min., př./skoky: 9-10/12, 110 cm 

 

 3.2.4.1 SOUTĚŽ NADĚJÍ  -  „ZL“     
  KONĚ 4. LETÍ  + KONĚ STARŠÍ S LICENCÍ VYDANOU V ROCE 2013. 
          

Drezurní zkouška: CN 4/10 

Terénní zkouška: 2000 – 2500 m,  430-480  m/min., max. 20 sk.100 cm 

Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min., př./skoky: 9/10, 100 cm 

 



3.2.5.  PONY  „S“      

        

Drezurní zkouška: CN 2/09  

Terénní zkouška: 1200 – 1800 m,  400-450  m/min., max. 15 sk., do 90 cm 

Skoková zkouška: 325-350 m/min, 1 kombinace, př./sk. 8-9/8-9,  90 cm  

 
 
 

3.3. SOUTĚŽE SPŘEŽENÍ:     
 

3.3.1.   MISTŘI OPRATÍ -  A/4  - CAN A    

         

 Drezurní zkouška:   FEI č. 8 A  

  Maraton:    A: max. 8000 m, 15 km/hod. 

   Transfer: 800 - 1000 m, 7 km/hod 

   E: cca 7000 m, 14 km/hod., 7 překážek 

  Překážková jízda:   Cca 700 m, 230 m/min., vodní překážka, 1 kombinace,     

branky - 190 cm 

    

3.3.2.   MISTŘI OPRATÍ -  A/2  - CAN A    

         

 Drezurní zkouška: FEI č. 8 B  

  Maraton:    A: max. 8000 m, 15 km/hod. 

   Transfer: 800 - 1000 m,  7 km/hod 

   E: cca 7000 m, 14 km/hod., 7 překážek 

  Překážková jízda:  Cca 700 m, 250 m/min., vodní překážka, 1 kombinace, 

branky - 170 cm 

 

3.3.3.   MISTŘI OPRATÍ -  A/1  - CAN A    

         

 Drezurní zkouška:    FEI č. 9  

  Maraton:    A: max. 8000 m, 15 km/hod. 

   Transfer: 800 - 1000 m,  7 km/hod 

   E: cca 7000 m, 14 km/hod., 7 překážek 

  Překážková jízda:  Cca 700 m, 250 m/min., vodní překážka, 1 kombinace, 

branky - 160 cm 

 

3.3.4.   MISTŘI OPRATÍ -  A/ 2 - PONY  - CAN A    

         

 Drezurní zkouška: FEI č. 6 A  

  Maraton:    A: max. 8000 m, 14 km/hod. 

   Transfer: 800 -  1000 m, 6 km/hod 

   E: cca 7000 m, 13 km/hod., 7 překážek 

  Překážková jízda:  Cca 700 m, 250 m/min., vodní překážka, 1 kombinace, 

branky 160 cm 

 
 

 
 



4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ: 
 

       4.1.1.  Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty, dle VP čl. 127 

 4.1.2.   PENĚŽITÉ CENY DO SOUTĚŽÍ:   (CELKEM  - 216.000,- KČ). 
   

   ZP –  60.000,- KČ  ( 20.000,-, 15.000,-, 13.000,-, 8.000,-, 4.000,-) 

   SP –  30.000,- KČ  (  10.000,-,   8.000,-,    6.000,-, 3.500,-, 2.500,-) 

   BP /JUN.ST. 13.000,- KČ  (   4.300,-,   3.500,-,    2.500,-, 1.700,-,  1.000,-) 

   BP/JUN. ML.+ DĚTI 10.000,- KČ  (    3.300,-,   2.700,-,   2.000,-, 1.200,-,    800,-) 

   SN – 4.LETÍ+STARŠÍ 10.000,- KČ  (   3.300,-,   2.700,-,   2.000,-, 1.200,-,    800,-) 

   SN – 5.LETÍ 13.000,- KČ  (   4.300,-,   3.500,-,   2.500,-, 1.700,-,  1.000,-) 

   PONY- VĚCNÉ CENY V HODNOTĚ - 4.100,- KČ  (1.200,-,1.000,-,800,-,600,-,500,-) 

   MO-II, A/2  -  25.000,- KČ  (   8.300,-,   6.000,-,   4.700,-, 3.500,-, 2.500,-) 

   MO-IV, A/4 -  25.000,- KČ  (   8.300,-,   6.000,-,   4.700,-, 3.500,-, 2.500,-) 

   MO – I, A/1 -   15.000,- KČ  (    5.000,-,   4.000,-,   3.000,-, 2.000,-, 1.000,-)  

             PONY – A/2  - 15.000,- KČ  (   5.000,-,   4.000,-,   3.000,-, 2.000,-, 1.000,-) 
 

4.2. ZÁPISNÉ : ZP – 700,- KČ  SP –    600,- KČ BP – 500,- KČ 
              SN – 500,- KČ  PONY – 500,- KČ     

          MO -  A/4,  A/2,  A/1,  A/2P  –  700,- KČ 
    
 

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU: 
 
5.1. Prezentace se koná ve čtvrtek 22. 8. 2013  od 15:00 do 18:30 hodin v kanceláři závodů  
5.1.1. Přejímka koní se koná ve čtvrtek 22. 8. 2013 od 15:00 do 18:30 hodin 

 na místě, které si určí veterinář závodů 
  

5.2. Technická porada (TP) se koná dne 22. 8. 2013  v  19:30 hodin v zasedací místnosti ŠS 
5.3. Sekretariát (kancelář) závodů – pracuje : 

Dne 22. 8. 2013  od 15:00 do 20:00 hodin v kanceláři závodů na ŠS 
Dne 23. – 25. 8. 2013 v kanceláři závodů pod věží rozhodčích na závodišti  
 vždy půl  hodiny před a půl hodiny po ukončení denního programu 

5.4.  Pátek 23. 8. 2013    8:00 hodin – drezurní zkoušky – v pořadí a časech oznámeném na TP 
      -  prohlídky tratí C  – samostatně 
      -  prohlídky tratí A  – dle oznámení na TP   

Sobota  24. 8. 2013  8:00 hodin – terénní zkoušky - v pořadí a časech oznámeném na TP 
 Neděle  25. 8. 2013  7:30 hodin – prohlídka koní před skokovou zkouškou – všestrannost 
   Cca    8:30 hodin –  skoková zkouška Pony 
              9:00 hodin –  3. Inspekce spřežení 
   Cca    9:30 hodin –  skoková zkouška BP + SN – „ZL“ 
              9:30 hodin –  řazení průvodu 
              9:45 hodin – odchod průvodu na náměstí 
   Cca   10:30 hodin –  skoková zkouška BP + SN -  „L“ 
            11:15 – 14:00 hodin – překážkové jízdy spřežení    
   Cca   14:00 hodin –  skoková zkouška SP 
      Následně – skoková zkouška ZP             
           Předpokládaný konec cca 17:00 hodin 
  

 POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNY ČASOVÉHO PROGRAMU!  
 

6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 

6.1. JMENOVITÉ  PŘIHLÁŠKY  DO :    16. 8. 2013  !!! 
     Adresa: Školní statek, Dusilov 384, 396 01 Humpolec 

     e-mail: statek@pel.cz  

mailto:statek@pel.cz


6.2. Definitivní přihlášky – uzávěrka při prezentaci –  dne 22.8.2013  15:00 – 18:30 hodin 
        v kanceláři závodů. 
6.3. Podmínky účasti: jezdci a koně splňující podmínky ke startu dle PJS 2013 a splňující  

podmínky Statutu 48. Ročníku Seriálu závodů Zlatá podkova  
a tohoto rozpisu. 

       Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startujících podle došlých přihlášek!!!! 
6.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS 
6.5. Ubytování:  pořadatel zajišťuje v omezeném množství v ceně 220,- Kč za noc. 
   Nutno domluvit předem.  Mobil  – Ing. Jiří Klubal - 721 05 02 95. 
   Možnost ubytování je i v městě Humpolec, viz. např.:  infohumpolec.cz    
6.6. Ustájení:  zajišťuje pořadatel na základě závazné objednávky od 22. 8. 2013 do 25 .8. 2013. 

Cena ustájení (včetně steliva) činí 1.600,- Kč/kůň a pobyt (v ceně je započítána el. přípojka) 
Úhrada bude provedena: v hotovosti dne 22. 8. 2013 při prezentaci.  

6.6.1. Krmivo:     pořadatel je schopen zajistit seno za úhradu dohodou  
6.7. Parkování přepravníků koní: asfaltové plochy v areálu ŠS v okolí ustájení - zdarma.  
6.8. Připojení na elektrický proud:   viz. ustájení (6.6.) 
6.9. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka / přihlašovatel 
 
 

7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY: 
 
7.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které  
 musí obsahovat veškeré náležitosti platné pro přesun koní dle vet. směrnic pro rok 2013. 
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně  
 vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
7.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při veterinární přejímce  
 koní 
 

8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY: 
 
8.1  Lékařskou službu zabezpečuje:   zdravotní služba Humpolec 
8.2.  Veterinární službu zabezpečuje:  MVDr. Petr Pejchal  – proti úhradě 
8.2.1.  Veterinární dozor:    KVS Jihlava 
8.3.   Podkovářskou službu zabezpečuje:  Mistr František Kocourek – proti úhradě 
 

9. STRAVOVÁNÍ: Je možné v areálu závodů, nebo město Humpolec. (infohumpolec.cz) 
 

10. KONTAKTNÍ OSOBA:   Po celou dobu závodů: 
       Ing. Jiří Klubal, telefon:   721 05 02 95 
       František Háva,  telefon:   732 37 97 40 

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ: 
 

11.1. Ve všech soutěžích bude k dekorování pozvána vždy ¼ startujících – nejméně však 5 dvojic.   
11.2. Technická porada :    viz. bod 5.2. 
11.3. Sázky nejsou povoleny. 
11.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by  
 postihli účastníky závodů, nebo jejich koně. 
11.5. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je  

přísně zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu. 
11.6.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí zpaměti. 
11.6.2. Každý účastník bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně. 
 
 

11.7. Schválil:  Dne:   25. 3. 2013.  Za OV Vysočina, František Háva.  

  
PŘI FINÁLE ZLATÉ PODKOVY SE KONÁ  MČR/C-SENIORŮ  2013. MČR MÁ VLASTNÍ ROZPIS. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


